
C.O.N.I.

POS  PUNTI  

1

2

3

3

4

5

6

6

6

6

6

   IL DIRETTORE DI GARA……………………………………………………

N° SETTORE……1……

                                                           P.I. 01804730131

 

IL GIUDICE DI GARA……………………………………………………..ORA DI ESPOSIZIONE………………………./…………………………….

  

XXI TROFEO TOPOLINO 13-09-2014
LOCALITA' DI SVOLGIMENTO GARA………………………………………………….

CATEGORIA PIERINI 6/8 ANNI
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FUSE' LEONARDO

AROSIO EMILIA

AROSIO EMANUELE

ALESSANDRI MATTEO

TASCA GIACOMO

LIONETTI ARDESIA

FUSE' SEBASTIANO

MEMEO ARON

e-mail. Info@apsbrivio.com
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MANDELLI JACOPO

TRINCA SARA

CILENTE MATTIA

   ASSOCIAZIONE PESCATORI SPORTIVI BRIVIO
Via Lung'Adda Monfalcone, 5 

23883 BRIVIO (Lecco)
Tel. 0395320600 - Fax. 0939271040
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                               F.I.P.S.A.S.

COGNOME E NOME GRAMMI


	Foglio1

